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Polska-Gdansk: Energia elektryczna, cieplna, stoneczna i jadrowa
2023/S 127-404172

Ogtoszenie o dobrowolnej przejrzystosci ex ante

Dostawy
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiajgca/podmiot zamawiajgcy
1.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina Miasta Gdanska
Krajowy numer identyfikacyjny: REGON 000598463
Adres pocztowy: Nowe Ogrody 8/12
Miejscowosé: Gdarisk
Kod NUTS: PL633 Trojmiejski
Kod pocztowy: 80-803
Panstwo: Polska
Osoba do kontaktéw: lwona Bujalska
E-mail: iwona.bujalska@gdansk.gda.pl
Adresy internetowe:
Gltéwny adres: www.bip.gdansk.pl
1.4) Rodzaj instytucji zamawiajacej
Organ wiadzy regionalnej lub lokalnej
1.5) Gioéwny przedmiot dziatalnosci
Ogolne ustugi publiczne

Sekcija ll: Przedmiot
11.1) Wielkos¢ lub zakres zaméwienia
1.1.1) Nazwa:

Dostawa energii cieplnej do budynkéw Urzedu Miejskiego w Gdarisku

Numer referencyjny: BZP.271.23.2023

11.1.2)  Gtéwny kod CPV
09300000 Energia elektryczna, cieplna, stoneczna i jagdrowa

I1.1.3) Rodzaj zamdéwienia
Dostawy
I1.1.4)  Kroétki opis:
Dostawa energii cieplnej do budynkéw Urzedu Miejskiego w Gdansku

[1.1.6) Informacje o cze$ciach
To zamOwienie podzielone jest na czesci: nie

I1.L1.7)  Catkowita wartosé zaméwienia (bez VAT)
Warto$¢ bez VAT: 2 087 065.15 PLN

11.2) Opis
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11.2.2)

11.2.3)

11.2.4)

11.2.5)
11.2.11)

11.2.13)

11.2.14)

Dodatkowy kod lub kody CPV
09300000 Energia elektryczna, cieplna, stoneczna i jagdrowa

Miejsce Swiadczenia ustug
Kod NUTS: PL634 Gdanski

Opis zamoéwienia:

Dostawa energii cieplnej do budynkéw Urzedu Miejskiego w Gdansku

Kryteria udzielenia zamdéwienia

Informacje o opcjach

Opcje: nie

Informacje o funduszach Unii Europejskiej

Zamoéwienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze srodkéw Unii Europejskiej: nie
Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura

IV.1)
IV.1.1)

IV.1.3)
IV.1.8)

IV.2)

Opis
Rodzaj procedury
Procedura negocjacyjna bez uprzedniej publikacji
* Roboty budowlane/dostawy/ustugi mogg by¢ zrealizowane tylko przez okreslonego wykonawce z
nastepujacego powodu:
 brak konkurencji ze wzgledoéw technicznych
Wyjasnienie:
Zwazajac na przyczyny techniczne o obiektywnym charakterze proponujeprzeprowadzi¢ postepowanie w trybie
zamowienia ,z wolnej reki” na podstawie art.214 ust.1 pkt 1 lit. a uPzp.Urzadzenia cieptownicze zainstalowane
w budynkach administrowanych przezUrzad Miejski w Gdansku sg przystosowane do sieci cieptowniczej,
ktorejwtascicielem jest Gdanskie Przedsiebiorstwo Energetyki Cieplnej sp. z 0.0.Majac na uwadze fakt, iz ww.
spotka jest monopolistg w zakresie dostawy i przesytu energii cieplnej jest ona jedynym mozliwym Wykonawcg
przedmiotowego zamdéwienia.
Informacje na temat umowy ramowej

Informacje na temat Porozumienia w sprawie zaméwien rzadowych (GPA)
Zamoéwienie jest objete Porozumieniem w sprawie zamowier rzadowych: nie

Informacje administracyjne

Sekcja V: Udzielenie zaméwienia/lkoncesji

ZamoOwienie nr: BZP.271.23.2023
Nazwa:

Dostawa energii cieplnej do budynkéw Urzedu Miejskiego w Gdarisku

V.2) Udzielenie zaméwienia/koncesiji
V.2.1) Data decyzji o udzieleniu zaméwienia:
29/06/2023
V.2.2) Informacje o ofertach
Zamowienie zostato udzielone grupie wykonawcéw: nie
V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy/koncesjonariusza
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V.2.4)

V.2.5)

Oficjalna nazwa: Gdanskie Przedsiebiorstwo Energetyki Cieplnej Sp. z o.0.
Adres pocztowy: ul. Stowackiego 159b

Miejscowos¢: Gdarsk

Kod NUTS: PL634 Gdanski

Kod pocztowy: 80-298

Panstwo: Polska

Wykonawca/koncesjonariuszem bedzie MSP: tak

Informacje na temat warto$ci zaméwienialczescilkoncesji (bez VAT)
Calkowita korncowa warto$¢ zamaéwienia/czesci/koncesji: 2 087 065.15 PLN

Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupetniajgce

VI.3)
Vl1.4)
VI.4.1)

V1.4.2)

V1.4.3)

VI.4.4)

VL.5)

Informacje dodatkowe:
Procedury odwotawcze

Organ odpowiedzialny za procedury odwotawcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwotawcza

Adres pocztowy: ul. Postepu 17a

Miejscowosé: Warszawa

Kod pocztowy: 02-676

Panstwo: Polska

E-mail: odwolania@uzp.gov.pl

Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwotawcza

Adres pocztowy: ul. Postepu 17a

Miejscowosé: Warszawa

Kod pocztowy: 02-676

Panstwo: Polska

E-mail: odwolania@uzp.gov.pl

Sktadanie odwotan

Doktadne informacje na temat terminéw sktadania odwotan:

Doktadne informacje na temat terminéw sktadania odwotan:Terminy sktadania odwotan zostaty okreslone

szczegblowo w przepisach Dziatu IX — Srodki ochrony prawnej —Ustawy z dnia 11.09.2019 r. Prawo zaméwien

publicznych.

Zrédto, gdzie mozna uzyskaé informacje na temat sktadania odwotan
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwotawcza

Adres pocztowy: ul. Postepu 17a

Miejscowosé: Warszawa

Kod pocztowy: 02-676

Panstwo: Polska

E-mail: owolania@uzp.gov.pl

Data wystania niniejszego ogtoszenia:

30/06/2023
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